“J‘
e
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De tertiaejusuxore, filia Henrici , Comitis Namurcenyis fi-
liam Ifabetlam. nomine genuits.quam junior Walrawnrus -
longus habuit . et ei peperit Walleranum de Poilevache. Conf.,
ejusdem ceftimonium n. 15. .

In Tabulis pacis inter Balduinum Comic. Flandr. et Han-
noniz, et Philippum fratrem ejus Comitem Namurcenfem | et
Theobaldum Comitem Barriet Lucemburg. dre. X111 [tiendum
autem eff y quod fi Comes Barre babuerit heredem de Ermenfinde
ComitifJa Lucemburgenfi, uxore [ua - - Aikum ap. Dinant in mons-
ferio St. Medardi juxta pontemVil. Kal. Augnft, ann. 1199. in du
Chesne probat. p. 475. |

Necrologium ecclefix Gorgon. Meten(is iz du Chesne pre-
bat. Barrenf. p. 252. 1l. 1dus Febr. obiit Theobaldus Comes
Barrenfis.

26.) Albericus ada. 1214. p.476. Iffa Eymenfendis nu-
‘ ofir poffea Sentovi Wallevano , filio Henrici, cui plures peperie
filiss; Una ejus filia Catharina eft Lotharingiae D#c:%z.

Diploma ex archiv. Luxenb. in. du Chefne probac. Hift.
Limburg. p. 63. Notum fit omnibus - - quod ego Henricus, Des
gratia Dux de Lemborch , et Marchio de Arlunis, Jilio meo Wal-
yamo dedi totam terram de Arlunis, et ipfum caflellum cum uni-

| werfis militibus et cinibus in caftello.manentibus , Advocato tamen
excepto.  Hoc pacto praehabito, quod pradictus Walramus baecda-
bit 172 dotem comitiffaede Lucelemburg.
InPaltisdortalibusibidem p. 63. fciant ergo univerfi — —
| 9guod ego IWaleramus, Filius Henrici , Ducis de Lemborck ex Mar--
| ¢hionis Arlunenfis, caflrum meumde Arlun - - laude et affenfu pre-
didti patris mes Ducis, et fratrum meorum, Henrici de Valcken-
boreq , et Gerardi de Horne, et etiam filiorum meorum , Henrici e
| walerant, Dominae Ermefindae, Comitiffe Luceleburg et Kup-
' pis, HXOrimeae , in legitimam dotem contuli -~ - promifs etiam
’! K Juré=
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jurejurando, quod- nobiles , milites | burgenfes, et quoscunque Alj-
os homines ad bonorem de Lusélburg, Ruppis, Durberti pertingn-
ves, in ea libertate et inm honore dimittam effe et wvivere , iw
guali bonore et libertate tempore Henyici piae memoriae, quor-
dam Comitis Namitrcenfis, uxoris meae patris, permanfe-
runt. === —  Afum anno Verbi incarnati 1214. wenle
Majo.

27.) In patis dotalibus Henrici II. C. Luxenb. et Mar=
garethae Barrenfis in Miraei donat. Belg. /b, il ¢ 79. Ego Ere
menfindts Comitiffa Lucemburgenfis — — Et [f Elifabeth filiam
meam , praedicii Comitis Henrici fororem, filii miei PWalerams
mxorem , [ine berede corporis [wi — — mori contingcret — —
Aclwm anno Domint 123 1. menfe Tulis,

Repecatur teftimonium Alberici ex num. 25. . 33.

28.) Conuentio pacis inter Elifabetham Filiam Wallerani
HII. ex primis nuptiis et Henricum L ejus fracrem iz du Chefue
probat. Limbourg. p. 68. Nos Elizabeth, et nos Waleranus [fi-
lins ejus de Montioye, tenore praefentium [cire cupimus univer-
fos, talem effe pacem et concordiam [uper querelis hereditatis in-
zer nos ex wuna parte , et fratvem noftvum Henvicum Comilem
Lutzemburgenfem exparve aleera, jam dudum habitis — — Ita
quad [i nos , vel piae recordationis IWaleranus quondam maritus
nofter aliqua acquaeflavimus vel comparavimus — - = Practeres
fezendum eff, quod de allodiis extra munitiones — ~ partizare
debemus cum dicfo fratre noffro quoad quartam partems obtinen-
dam , prout Geravdus frater ﬁquﬁ’r de Lucemburgo —~ et Hen-
vicus Dominus de Hufaliza duxerint, reportandum — — Vi
autem bace praedilta ommnia robur obtineant firmitaris [igillis no-
[Bris et parentelae noffrae Walerani Ducis de Leimborch, WW. Co-
witis Inliacepfis, W, fratris ejus, Domini Gerards fratris noftri
| pracfentes literas procuravimus communiri ~— Datum ef a
i um
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Fum apud Stabulum anwo Domini 1253. feria sertia poft Domi-
nicam, qua cawtatur Reminifcere.

Balduinus Avennenfis in Chron. c. 20. p. 28. Machrilde
Duciffa mortua Dux Lotharingise Fenrvicus aliam duxit uxo-
rem Margaretham, Comitis Namurcenlis filiam , ipfi reliifam,
Rezis Frawcorum Philippi Fliam , ex qua unicam genuit filiam
Elifabet [en lfabellam , quae nupta Cemiti Clevenfi Theoderice
dicfo Dinslaken , qui patre [uperflite deceffic , duas peperit fi-
lias , Maltildem Dominam de Durbio, nxorem Domini Ge-
rardi de Lm:ﬂ’(:wrg, et aliam Domini Gerlaci de Iffenburg #xo-
rem.

29.) Contraltus nuptialis ex archivo Ducatus Luxen-
burgici in du Chesne probat. Genealog, Luxenburg. p. 73. Eze
Walerants Dux de Lembonrg , Comes de Luxembourg, et
Marchio Arluenfis, contuli Domino Matthaeo , Duci Lotha-
vingiae , cum filia mea Catharina ter mille libras Metenfes —
— == Allum- anno Domini milleftmo ducentefimo vigefimo quinto
menfe Septembri.  Er in alia charca ibidem f. 74.  Ezo Mat-
thaeus, Dux Lotharingiae et Marchio , notum facio omuibus,
quod Domina mea Eymenfendis, Comitiffa de Luzembonrg, ter
mille libras Metenfes | quas filia fita Catharina uxore mea.,
in marrimonio mibi promifit. -- -~ -= Alfum anno gratiae mil-

lefimo ducentefimo vigefimo nomo, feria tertia ante feftum Beati
Michacelis. X

Albericus ad A. 1214. 1ffa Ermenfendis nupfit poftea Se-
miori Wallerano Filio Henrici , m.i/gu‘mrr.r peperit filias,